
“Комплексен онкологичен център -  Пловдив” ЕООД
Пловдив, 4000 бул.”Васил Априлов” № 15А тел.: 032/ 64 38 31 факс: 032/ 644 388

e-mail: onkodis_p!ovdiv @ abv.bg

Изх.№ 2248/20.07.2017г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаеми Участници,

С настоящото Ви уведомявам, че определеният срок за получаване ма оферти по 
публикувана обява за събиране на оферти за изпълнение на обществена поръчка с предмет: 
„Абонаментно обслужване на модули „Гама Кодмастер”, „Гама Crop” „Гама Калк”, 
„Гама МултнЛаб” и „Мултилаб КААБ” от специализиран софтуер за интегрирана 
болнична информационна система на „КОЦ-Пловдив” ЕООД”, се удължава с три дни иа 
основание чл.188, ал.2 от ЗОП, поради това, че в първоначално определения срок са 
получени по-малко от три оферти.

Срокът за получаване на оферти се удължава до 24.07.2017г., 16:00 ч. Получените 
оферти ще бъдат разгледани и оценени от Комисия, назначена от Възложителя независимо 
от техния брой на 25.07.2017г., 10:00ч. в Административната сграда на „КОЦ -  Пловдив” 
ЕООД, находяща се в гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов” № 15А.

Получените оферти се отварят на публично заседание, на което могат да присъстват 
участниците в процедурата или техни упълномощени представители, както и представители 
на средствата за масово осведомяване. Преди отваряне на офертите упълномощените лица 
представят на комисията писмено пълномощно от законния/те представител/и на участника 
(в оригинал) с посочване на изричните действия, които лицето има право да извършва. Копие 
от пълномощното остава към досието на обществената поръчка.

Гр. Пловдив 
20.07.2017г.

С уважение: 
проф

/


